Página 1 de 2

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

Aos vinte e cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às 15h00min, na sede do
Conselho Regional de Medicina do Estado de Alagoas, situado na Rua Sargento Aldo Almeida,
90, Pinheiro – Maceió/AL, reuniram-se o Presidente da Comissão de Licitação, David Israel
Cavalcante Vasconcelos e o membro Lucas Lins de Oliveira da Comissão para o Leilão de Móveis
(veículos), nomeado pela portaria nº 11/2024 de 13 de novembro de 2024, para realizar o sorteio
de ordem de classificação dos leiloeiros oficiais credenciados.

Conforme Resultado de Habilitação, publicado em: 13/05/2025 | Edição: 88 | Seção: 3 | Página:
183, DOU, os leiloeiros habilitados foram: Alexandre Almeida de Souza e Silva, Osman Sobral e
Silva, Oldicea Sobral e Silva de Albuquerque e Daniel Elias Garcia.

Através do sistema SORTEIO.COM (https://sorteio.com/sorteio-de-nomes) fora realizado às
15h59min o sorteio eletrônico, restando vencedor o Sr. Osman Sobral e Silva.

Nada mais havendo a tratar, declarou-se encerrada a reunião. Os membros lavram a presente
ata, que vai assinada por todos os presentes.

Maceió/AL, 25 de julho de 2025.

https://sorteio.com/sorteio-de-nomes

   Página 2 de 2

_______________________________
David Israel Cavalcante Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação

_______________________________

Lucas Lins de Oliveira
Membro da Comissão para o Leilão